檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：秦毓茹

電話：03-3322101#7418

傳真：03-3358254

電子信箱：gracelulu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣蘆竹市頂社國民小學

發文日期：中華民國103年6月23日

發文字號：桃教小字第1030043310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年國小暑期初階訓練課程(0043310A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關教育部國民及學前教育署本(103)年度增置圖書館閱

讀推動教師「暑期教育訓練─國小初階研習」一案，請 查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年6月19日臺教國署國字

第1030062455號函辦理。

二、旨揭研習為國教署本年度國民中小學圖書教師輔導與教育

訓練計畫，研習時間訂於103年7月1日至7月3日(臺中場)

、7月22日至7月24日(臺北場)、8月5日至8月7日(高雄場)

。

三、時間及地點相關說明詳如附檔，請各校圖書館閱讀推動教

師踴躍參與，並請尚未完成初階研習教育訓練，及各校初

次擔任圖書館閱讀推動教師之人員務必全程參與；各校圖

書館閱讀推動教師報名參加旨揭研習者，同意核予公（差

）假登記。

四、本案倘有疑義，請洽承辦單位聯絡人：國立臺灣師範大學

圖資所助教馬郁凝老師，電話(02)7734-5428。

4

1030003741

■■■■■■教導處 ■■■■■■■103/06/23 14:10

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各縣立國小

副本： 2014-06-23
11:13:55